



VSS Medlemsinfo nr 2, augusti 2024

Simträning hösten 2024

Christoffer är tillbaka från sin föräldraledighet den 2/9. Rasmus har slutat i VSS efter styrelsebeslut om att begränsa VSS kostnader. Under övergången har Jonatan ansvar för träningsplanering mm.

Simlärarna/tränarna har bidragit med input till höstens gruppindelning. Rekommenderad grupp grundas på ålder, kompisar och/eller träningsmotivation och simmognad och syftar till att hålla lagom stora och jämna grupper och få så många som möjligt att vilja fortsätta simma. Alla kommer att få ett mail med ny grupp som gäller från v 37 (9/9) då vi börjar träna i simhallen.

Information om simträning, gruppinledningar och träningstider läggs på [hemsidan under simning](#).

Aktiviteter, tävlingar, läger, minikamper, utbildningar mm publiceras löpande i [aktivitetskalendern](#).

Viktiga datum

- **1/9 Funktionärsutbildning (kl 9.30-16)** Alla tävlingsaktiva simmare behöver ha minst en förälder som är funktionär. Utan funktionärer kan vi inte ge våra simmare möjlighet att träna på att tävla på hemmaplan. Gå vår funktionärsutbildning som ett tillfälle att lära känna andra simmarföräldrar och lära om ditt barns idrott. Utbildningen riktar sig till föräldrar till barn från gul/blå grupp och uppåt. [Anmäl dig här!](#)
- **16/9 VSS Höstmöte och föräldramöte (kvällstid)** Beslut om verksamhetsplanering 2025 samt föräldramöte. VSS söker omgående efter en kassör – tipsa om kandidater till styrelse@varnamoss.se, gäller även ersättare till styrelsen till årsmötet i mars.
- **28/9 och 12-13/10 hemmatävlingar och behov av funktionärer**
Höstens hemmatävlingar är 28/9 (Burger King Swim) och 12-13/10 (UGP). Dessa dagar behöver vi gamla och nya funktionärer och andra medhjälpare!

Värnamobadet 2024

Utesäsongen är på väg mot sitt slut och VSS anordnar [tärtläger](#) helgen 31/8 till 1/9. Hoppas vi kan göra det till en fin och rolig avslutning på sommaren och Värnamobadet och kick-off för hösten!

Hjälp även VSS att sälja slut på Skogens kol och briketter som finns i lager på Värnamobadet. Vi rear ut 3 säckar à 7-7,5 kg för 200 kr. Intäkterna går oavkortat till VSS ungdomsverksamhet.

VSS har gjort ett tappert försök med en namninsamling för att få behålla Värnamobadet till dess att Värnamo har en ny simhall. Vi har fått närmare 800 underskrifter och många kommentarer. Stort tack till alla som har skrivit under: [Rädda Värnamobadet!](#). Politikerna i Värnamo har tyvärr inte budgeterat för att driva vidare Värnamobadet framöver så sommaren 2024 verkar bli den sista.

Kommunikation och information

All information publiceras på **VSS hemsida** www.varnamoss.se. Följ VSS på

Facebook [Värnamo Simsällskap](#) och [Värnamo Simsällskap, VSS](#) och **Instagram** [varnamoss!](#)

Föreningen blir vad vi gör den till och varje simmare och förälder som vill bidra på något sätt är värdefull för att verksamheten ska fungera bra för våra barn och ungdomar.

VSS Styrelse genom

Louise Johansson och Jonatan Sjölander

Ordförande och vice ordförande

ordforande@varnamoss.se och styrelse@varnamoss.se